CÔNG TY CỔ PHẦN

CREATE CAPITAL VIỆT NAM
--------------

Số: 183/2022/CRC/CBTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                         Hà Nội, ngày 18 tháng 03 năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

Kính gửi: - Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước;

- Sở Giao dịch Chứng Khoán TP. Hồ Chí Minh.

Công ty: Công ty Cổ phần Create Capital Việt Nam

Mã chứng khoán: CRC

Địa chỉ trụ sở chính: 104/140 Khuất Duy Tiến, phường Nhân Chính, quận Thanh Xuân, Hà

Nội

Điện thoại: 024.6292.5566 – 024.2322.555

Người thực hiện công bố thông tin: Dương Thị Huyến – Chức vụ: Tổng Giám đốc

Loại thông tin công bố: Định kỳ khác

  Nội dung công bố thông tin:

  Công ty cổ phần Create Capital Việt Nam (Mã chứng khoán CRC) công bố thông tin

đơn từ nhiệm chức vụ Thành viên Hội đồng quản trị của ông Nguyễn Lâm Tùng ngày 17

tháng 03 năm 2021.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

09/03/2022 tại đường dẫn http: //www.createcapital.vn (mục “Quan hệ cổ đông”)

  Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin được công bố./.

Hồ sơ đính kèm:

- Đơn từ nhiệm.

        NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CBTT

        DƯƠNG THỊ HUYẾN

		2022-03-18T23:57:02+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CREATE CAPITAL VIỆT NAM
	I am the author of this document